印 刷 合 同 书
甲方：中共长白山保护开发区工作委员会组织部

地址：吉林省长白山保护开发区管委会 1 号办公楼

乙方：长白山保护开发区池北兴浩印刷厂

地址：吉林省延边朝鲜族自治州安图县吉林省长白山保护开发区

池北区美人松家园 6幢 2号房

甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方制作甲方印刷品达成以下协议：

一、项目明细：

名称：复印纸

数量：20 件

单价：200 元/件

金额：¥：4000.00 元（大写：肆仟元整）

二、付款方式：

甲方验货无质量问题后一次性付清。

三、印刷质量标准

乙方前期制作应按甲方提供样稿为准验收；甲方应负责有关内容的及时校对确认无

错后，签字同意后，方可印刷。

四、知识产权及保密

乙方设计人员应自觉保护甲方提供的一切用于排版印刷的电子文档，不得擅自提供

给任何第三方作任何用途。

五、本合同一式二份，甲乙各一份，同样具有法律效力。

乙方（盖章）：

2025 年 6 月 4 日